PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado c/c Mato Grosso do Su!
op

DECRETO No 1940/2000

"PERMITE 0 FUNCIONAMENTO DE
ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS NO
DIA QUE ESPECIFICA".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçöes legais.

DECRETA:

Art. 10 - Em caráter excepcional, a pedido da
Assodaçâo Comercial e Industrial de Mundo Novo-MS, fica permitido ao
comércio, indUstria e serviços funcionar normalmente no dia 13 de maio de
2000, feriado municipal, visando possibilitar a comunidade a realizaçao de
compras em homenagem ao Dia das Mäes.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicacäo, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS NOVE DIAS
DO MES DE MAIO DE DOIS MIL.

Lw's

tS

GESTAo 199712000 	 i(.Ik P:tR.t \LN(Fu
1.flii 	I:..... /rI1 	17$ 1111 	(1:1, 1(OQI$ 11111$ 	r'o',ci;, 	Ill (Q.lflflhI